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Wózek Junama Caro
kolor 01
Cena 4 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Junama Caro charakteryzuje się stylowym designem oraz wyjątkową tkaniną użytą w produkcji, to zupełnie nowy model wózka
Junama . Materiały użyte w produkcji sprawiają, że wózek wygląda zjawiskowo i z pewnością spodoba się zarówno rodzicom
jak i samym użytkownikom tych wózków! Duża gondola z regulowanym oparciem oraz łatwym i intuicyjnym systemem
wypinania One Hand. Budka wózka została pokryta materiałem z filtrem UV60 oraz wyposażona w panel wentylacyjny. Wraz z
przedłużaną budką, gondola zapewni maluchowi komfort nawet w gorące dni. Gondola posiada również system absorpcji
wstrząsów, dzięki niemu niezależnie od nawierzchni sen Twojego dziecka nie zostanie zakłócony. Dzięki amortyzacji oraz
bezobsługowym kołom żelowym jazda wózkiem jest płynna, a system absorpcji wstrząsów w gondoli sprawi, że sen Twojego
dziecka będzie spokojny. Zarówno gondola jak i siedzisko spacerowe zapewnią maluchowi pełen komfort niezależnie od
warunków atmosferycznych, a mnogość akcesoriów w zestawie zapewni Ci wygodę użytkowania.
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Siedzisko spacerowe wyposażone zostało w mechaniczną regulację oparcia, do obsługi której wystarczy Ci tylko jedna ręka.
Możliwość rozłożenia siedziska na płasko oraz regulowany podnóżek stworzą dla Twojego dziecka wygodną przestrzeń na
drzemkę, Odpinany pałąk wraz z odpinanym pasem krokowym ułatwią Ci usadzenie dziecka w wózku, a przedłużana budka
pokryta materiałem z filtrem UV60 wyposażona w panel wentylacyjny zapewni maluchowi ochronę przed czynnikami
atmosferycznymi.Spacerówkę wózka możesz zamontować zarówno przodem do siebie, by dziecko czuło Twoją bliskość, jak i
przodem do kierunku jazdy ułatwiając maluchowi poznawanie świata.Rama wózka została wyposażona w 6 punktów
amortyzacji, dzięki temu wózek jedzie płynnie nawet po bardziej wyboistej nawierzchni.Koła wózka zostały wypełnione żelem,
który zachowuje ich sprężystość i jednocześnie jest odporny na przebicia.Łatwe wypinanie i wpinanie kół pozwoli Ci jeszcze
bardziej zmniejszyć gabaryty wózka podczas przechowywania i transportu
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Charakterystyka:
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